CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO,
ESTADO DO PAR.ANA

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 036/2022
SESSÃO ORDINARIA
Data 28 de novembro de 2022

Horário 19:30 horas

PROJETO DE LEI N° 020/2022 - SUMULA: Estima a
Receita e Fixa a Despesa para o Exercício Financeiro de 2023 e dá outras providências.
Iniciativa Poder Executivo Municipal. Em 2a Discussão e Votação.

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, aos 25 dias do mês de novembro de 2022. _

LUIZ CARLOS DE ARAUJO
- PRESIDENTE-